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                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-900763

Konu :
Bilim ve Toplum Başkanlığı 4009 

Destek Programı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

2007 yılından bu yana Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen bilim ve toplum destek 

programları kapsamında; okul öncesi dönem çocuklarından lisans öğrencilerine, öğretmenlerden 

toplumun farklı kesimlerine kadar geniş bir hedef kitleye yönelik bilimsel etkinlikler gerçekleştirmeyi 

amaçlayan projeler desteklenmektedir. 

Bu kapsamda, proje temelli çalışmaların bölgesel ve mekansal farklılıkları azaltacak şekilde ülke 

genelinde daha dengeli bir dağılım göstermesini sağlamak amacıyla "4009-Köy Okullarına Yönelik 

Destek Programı" tasarlanmıştır. Program kapsamında; bilim, teknoloji ve eğitime yönelik proje temelli 

çalışmaların köy okullarında öğrenim gören öğrenciler ve köy halkı ile buluşturulması, il ve ilçe 

merkezlerinde olduğu gibi daha küçük yerleşim birimlerinde de bilim ve teknoloji farkındalığının 

artırılması, bilim okuryazarlığının güçlendirilmesi ve etkileşimli uygulamalar yoluyla bilimsel olguların 

anlaşılır biçimde kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Programın ilk çağrısı açılmış olup başvurular 9 Mart 2026 tarihine kadar yapılabilecektir. Bu 

doğrultuda programa dair Ek'te iletilen duyuruların ilgili kanallar aracılığı ile uygun görülen platformlar 

üzerinden duyurulması ve üniversitenize bağlı kurum/kuruluşlar ve tüm fakültelere iletilmesi hususunda 

bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim. 

Prof. Dr. Orhan AYDIN

Başkan

Ek:Duyuru Metni ve İnfografikleri (3 sayfa)
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 4009 Köy Okullarına Yönelik Destek Programının 

İlk Çağrısı Yayınlandı! 
 

 

2007 yılından bu yana Bilim ve Toplum Başkanlığı (BİTO) tara ndan yürütülen bilim ve toplum destek 

programları ile okul öncesi dönemi çocuklarından lisans öğrencilerine, öğretmenlere, toplumun farklı 

kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hede eyen projeler desteklenmektedir.  

Bu kapsamda, proje temelli çalışmaların bölgesel ve mekansal farklılıkları azaltacak şekilde ülke 

genelinde daha dengeli bir dağılım göstermesini sağlamak amacıyla “4009-Köy Okullarına Yönelik 

Destek Programı” tasarlanmış r. 

Program kapsamında; bilim, teknoloji ve eği me yönelik proje temelli çalışmaların köy okullarında 

öğrenim gören öğrenciler ve köy halkı ile buluşturulması, il ve ilçe merkezlerinde olduğu gibi daha küçük 

yerleşim birimlerinde de bilim ve teknoloji farkındalığının ar rılması, bilim okuryazarlığının 

güçlendirilmesi ve etkileşimli uygulamalar yoluyla bilimsel olguların anlaşılır biçimde kazandırılmas ı 

amaçlanmaktadır. 

11 Şubat i bariyle h p://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden alınacak başvuruların onay 

ve elektronik imza süreci 9 Mart 2026 (saat 17.30) tarihine kadar tamamlanabilecek r. 

Başvuru şartları ve ayrın lı bilgi için aşağıda yer alan program sayfalarını ziyaret edebilirsiniz.  

  4009 Köy Okullarına Yönelik Destek Programı 
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                                                                                                                        TÜBİTAK 

Bilim ve Toplum Başkanlığı 

Destek Programları Müdürlüğü 
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